
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Skalníková Zuzana
Téma: Nerealistické zobrazování (id 15400)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo zaměřeno na nerealistické zobrazování. Bylo průměrně náročné, ale dávalo dostatek

prostoru pro tvůrčí rozvinutí. Náročnost práce byla zejména v nutnosti nastudovat techniky existující techniky
nerealistického zobrazování.

2. Práce s literaturou
 Studentka pracovala s literaturou částečně na doporučení vedoucího, ale z velké části samostatně a iniciativně

vyhledávala prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během doby řešení projektu nebyla studentka příliš aktivní, ale pokud přišla na konzultaci, byla připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Ke konci semestru se konzultační aktivita podstatně zvýšila a byl čas na konzultaci textu práce a do jisté míry i na

obsah práce. Práce byla nakonec odevzdána včas, ale časová rezerva byla jen minimální.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se jedná o dobře provedenou práci, která byla "dotažena" k fungujícímu a použitelnému realizačnímu

výstupu. To je vlastně kladem práce. Slabým bodem je to, že nebyl plně využit tvůrčí potenciál práce, který
přesahoval to, co bylo nakonec výsledkem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

